SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

PHẠM PHÚ THỨ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /THPTPTT-VP

V/v gửi báo giá dự toán mua sắm

Vật tư, thiết bị, hàng hóa,.

 Đà Nẵng, ngày       tháng 01  năm 2024

Kính gửi: Các Doanh nghiệp cung cấp vật tư thiết bị, hàng hóa.

Để đảm bảo thực hiện các thủ tục tổ chức lựa chọn nhà thầu, căn cứ quy định của

Luật Đấu thầu, Trường Trung học phổ thông (THPT) Phạm Phú Thứ kính mời các Doanh

nghiệp cung cấp vật tư, thiết bị hàng hóa tham gia báo giá cụ thể như sau:

1. Danh mục thiết bị, hàng hóa

STT Tên thiết bị và thông số Đơn vị tính Số lượng

1

Ghế nhựa vuông cao sọc

- Kích thước: 360x360x460mm.

- Chất lượng 100% nhựa PP, không chứa

BPA

- Màu sắc: xanh nhạt.

- Có khả năng chịu tải tĩnh là 80kg và tải

động trên mặt ghế là 100kg

- Xuất xứ: Việt Nam

- Nhãn hiệu: Đại Đồng Tiến

Cái 150

2

  n    ượ  n  n    l   n    n   ối

(SUPER BOARD) 4 tấm:

-Bảng ô 5x5 dùng cho cấp THPT

-Hệ thống bảng trượt ngang HSCT đa chức

năng giúp giáo viên sử dụng thuận tiện hơn

khi giảng dạy.

-Kích thước khung bao ngoài và hệ ray

trượt: 1210mm x 4000mm

-Hệ trượt gồm 2 thanh ray, 1 ray trên và 1

ray dưới được làm bằng  hợp kim nhôm đúc

nguyên khối với thiết kế đặc biệt thanh gọn,

chắc chắn, tích hợp giữa hệ trượt và khung

bảng tạo thành một kết cấu hoàn chỉnh. Hệ

khung trượt và khung nhôm bao quanh bảng

được sơn chịu nhiệt, chống xước, chống oxy

khóa màu CF00. Các vị trí tai treo bằng mạ

inox bắt định vị bằng 4 vít. Bánh xe trượt

Đài Loan hệ 4 bánh treo trên dưới siêu bền,

giảm tiếng ồn khi kéo sang 2 bên.

- Hệ thống ray trượt nguyên khối chống kẹt

phấn tuyệt đối.

- Xuất xứ: Việt Nam.

-Hàng gia công trong nước.

Bộ  8

vu
hk

1-
30

/0
1/

20
24

 1
6:

19
:3

9-
vu

hk
1-

vu
hk

1-
vu

hk
1

2

2. Thời gian nhận hồ sơ

Từ ngày 30/01/2024 đến ngày 22/02/2024 (trong giờ hành chính, trừ các ngày nghỉ

Lễ, Tết)

3. Đị  điểm nộp hồ sơ

Tại Trường THPT Phạm Phú Thứ (phòng Văn thư, số điện thoại: 0236.3793223),

địa chỉ: Đường ĐT 602, Thôn An Ngãi Đông, xã Hòa Sơn, huyện Hòa Vang, thành phố

Đà Nẵng.

4. Hình thức nộp hồ sơ

a) Nộp hồ sơ trực tiếp: Tại phòng Văn thư Trường THPT Phạm Phú Thứ, địa chỉ:

Đường ĐT 602, Thôn An Ngãi Đông, xã Hòa Sơn, huyện Hòa Vang, thành phố Đà Nẵng.

b) Nộp hồ sơ theo đường bưu điện: Hồ sơ gửi theo đường bưu điện được tính theo

dấu bưu điện trước 15 giờ ngày 22/02/2024.

Trường THPT Phạm Phú Thứ thông tin để các đơn vị tham gia chào giá./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cổng TT điện của Sở, Trường (để đăng tin);

- Lưu: VT, VP.NTH.

HIỆU TRƯỞNG

Võ Trinh

vu
hk

1-
30

/0
1/

20
24

 1
6:

19
:3

9-
vu

hk
1-

vu
hk

1-
vu

hk
1

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-29T15:06:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Võ Trinh<trinhv1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-30T12:50:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG PHẠM PHÚ THỨ<thptphamphuthu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-30T12:51:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG PHẠM PHÚ THỨ<thptphamphuthu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-30T12:51:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG PHẠM PHÚ THỨ<thptphamphuthu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!